
平素は七尾市議会に対して
温かいご理解と格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
市民の皆様方にとりまして本年が健康でより一層素晴らしい年となりますよう
ご祈念いたしますとともに
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平素は七尾市議会に対して
温かいご理解と格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
市民の皆様方にとりまして本年が健康でより一層素晴らしい年となりますよう
ご祈念いたしますとともに
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024年1月

新年
特別号
新年
特別号
新年
特別号議 会

だより

七尾市

謹
賀新

年

謹
賀新

年


